



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 05.05.2022 r.

Znak sprawy: EZ/83/2022/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego w ramach doposażenia Pracowni leczenia jaskry w Przychodni Przyszpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu, iż wstawienie na czas przedłużającej się naprawy sprawnego urządzenia zastępczego o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu zamówienia będzie skutkowało tym, że kary umowne za przekroczenie terminu naprawy nie będą naliczane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru umowy w § 7 ust. 9 o następującej treści:

„9. W przypadku gdy naprawa przekroczy termin, o którym mowa w ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć urządzenie zastępcze o porównywalnych parametrach. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego postanowien par. 8 ust. 1 pkt 2c nie stosuje się.”

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszkielce.pl nowy Załącznik nr 3 do Zaproszenia – Wzór umowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3 do Zaproszenia – Wzór umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 poz. 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje, bądź wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. 5 do osobnego pakietu pod nazwą Pakiet nr 4 – Oftalmoskop bezpośredni. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2.4 do Zaproszenia – Zestawienie warunków i parametrów wymaganych.

Wobec powyższego Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszkielce.pl nowy Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz ofertowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz ofertowy oraz Załącznik nr 2.4 do Zaproszenia – Zestawienie warunków i parametrów wymaganych.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na 11.05.2022 r. godz. 9:00.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Z-CIA DYREKTORA
ds. lecznictwa

Krzysztof Bidas